



Siemiatycze, 2022-12-27

Powiat Siemiatycki

Ul. Legionów Piłsudskiego 3

17-300 Siemiatycze

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania Nr OG.272.1.7.2022 pn. „Elektroniczny dostęp do Systemów planowania, organizacji i budżetu oświaty.

. W dniu 27.12.2022 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy wykonawca dobrze interpretuje zapisy proponowanej umowy przyjmując, że faktura ma być wystawiona z góry.

Odpowiedź

Faktura będzie wystawiana z góry na 12 miesięcy, w związku z tym doprecyzowano § 3 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do pkt 2 Działu XII. Zapytania ofertowego, wg którego „Zamawiający podpisze umowę w oparciu o ogólne warunki przedmiotu zamówienia”, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że właściwie zakłada, że przez „ogólne warunki przedmiotu zamówienia” należy rozumieć OWU stosowane przez Wykonawcę przewidziane w § 1 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź

Tak

Zamawiający potwierdza, że przez „ogólne warunki przedmiotu zamówienia” należy rozumieć OWU przewidziane w § 1 ust. 5 projektu umowy.

WICESTAROSTA

Sylwester Zgierun